[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕСТЫМСКОЕ»

«КЕСТЫМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 августа 2014  года                                                                                                         № 45
д. Кестым
Об отмене постановления Администрации
МО «Кестымское»  «О  проведении аукциона
в электронной форме по грейдированию
дорожного полотна с грунтовым  покрытием улицы
Ленина деревни Кестым Балезинского района
Удмуртской Республики с добавлением ПГС

и восстановлением водоотводных канав»

от 18.07.2014 года № 40
В соответствии  с Федеральным Законом от 04 июня 2014 года № 140-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный Закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Постановление Администрации МО «Кестымское» от 18.07.2014 года № 40 «О проведении аукциона в электронной форме по грейдированию дорожного полотна с грунтовым  покрытием улицы Ленина деревни Кестым Балезинского района Удмуртской Республики с добавлением ПГС  и восстановлением водоотводных канав» считать недействительным.
Глава муниципального образования                                                                      Р.Г. Касимова